
 

 

Informační servis města Smiřice • www.mestosmirice.cz • číslo 2/2020 • vyšlo 12. 3. 2020 

Vážení občané, 

Městský úřad Smiřice pro Vás v tuto chvíli stále zůstává otevřen a provoz zatím nijak neomezujeme. 
Situace se však může samozřejmě měnit. Aktuální informace budou průběžně vkládány na web měs-
ta www.mestosmirice.cz.  

Zvažte důležitost Vaší návštěvy, zda v tuto chvíli není vhodnější telefonický nebo elektronický kon-
takt. Přehled kontaktů na jednotlivé pracovníky úřadu najdete na druhé straně.  

Úhradu veškerých poplatků můžete uskutečnit bezhotovostně převodem na účet města – informace 
o čísle účtu a variabilních symbolech jednotlivých plateb najdete v tabulce níže. 

Splatnost poplatků za odpad a za psa se prodlužuje do 30. 4. 2020. Svozovou známku na popelnici 
Vám po zaplacení poplatku vloží do poštovní schránky naše doručovatelka. 

Od pátku 13. 3. bude uzavřena knihovna. 

Děkujeme Vám, že jste ke svému okolí ohleduplní. 

Městský úřad Smiřice 

12. 3. 2020 

Druh poplatku Variabilní symbol 

Místní poplatek za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění využívání a odstraňování 
komunálního odpadu 

1337 + číslo popisné (bez mezery) 
příklad: 1337123 

Místní poplatek ze psů 1341 + číslo popisné (bez mezery) 

Místní poplatek za užívání veřejného prostranství 1343 

Místní poplatek ze vstupného 1344 

Nájemné z bytů VS = číslo bytu (je uvedeno v nájemní 
smlouvě) 

Nájemné z nebytových prostorů VS = IČO nájemce 

Nájem hrobových míst 3632 + číslo hrobu (je uvedeno v nájemní 
smlouvě) 

Nájem pozemku (zahrádky a pod.) 2131 

Úhrada kupní ceny za prodej pozemků 2131 

Přestupky – pokuty včetně nákladů řízení 2212 

Správní poplatek – sňatek 1361002 

Správní poplatek – stavební řízení 1361004 

Přehled variabilních symbolů pro přímé platby místních poplatků a ostatních úhrad 
 
Přímé platby lze poukázat na účet č. 19-1080803309/0800 vedený u České spořitelny a.s., pobočka 
Jaroměř, s níže uvedenými variabilními symboly. 
Do zprávy pro příjemce uveďte u fyzické osoby příjmení a jméno, u právnické osoby její název. 



 

 

 

SMIŘICKÝ INFOSERVIS  

Starosta Bc. Luboš Tuzar 
495 809 017 
777 332 690 

Tajemnice Mgr. Věra Hottmarová 
495 809 012 
777 323 164 

Správní odbor 

Ladislava Reichová 
vedoucí odboru 

495 809 010 
775 733 290 

Marcela Joštová 
podatelna 

495 809 010 
777 332 691 

Etela Koldrtová 
matrika 

495 809 023 
777 332 699 

Bc. Roman Petráček 
přestupková agenda 

495 809 013 
777 332 689 

Ing. Bc. Petr Sameš 
sociální pracovník 

495 809 015 
774 948 500 

Ekonomický odbor 

Ing. Bronislav Luňáček 
vedoucí odboru 

495 809 025 
777 332 674 

Jarmila Městecká 
mzdová účetní 

495 809 011 

Marcela Čížková 
účetní 

495 809 011 

Alena Suchánková 
poplatky 

495 809 027 
775 733 270 

Stavební odbor 

Ing. Pavla Házová 
vedoucí odboru 

495 809 016 
777 332 694 

Alena Vacková 
referentka 

495 809 022 
777 332 695 

Monika Tázler Kubová 
referentka 

495 809 022 
777 332 695 

Odbor správy majetku 
a životního prostředí 

Ing. Petr Filip 
vedoucí odboru 

495 809 021 
777 332 688 

Lenka Ryšavá 
pozemky, Czech Point 

495 809 014 
777 332 686 

Barbora Luxová 
životní prostředí 

495 809 020 
777 332 641 

Městský úřad Smiřice, Palackého 106, 503 03 Smiřice 
Telefon podatelna (ústředna): 495 809 010 
E-mail: podatelna@mestosmirice.cz 
Elektronická podatelna: epodatelna@mestosmirice.cz  
ID datové stránky: nunbrcq  


